
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO KULTŪROS ĮSTAIGOSE VYKSTANČIŲ RENGINIŲ 

TRUKMĖS NUSTATYMO 

 

2013 m. sausio 24 d. Nr. T-3 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 36 punktu ir atsižvelgdama į rajono 

kultūros darbuotojų 2012 m. gruodžio 7 d. siūlymus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

          1. Nustatyti rajono kultūros įstaigose organizuojamų diskotekų trukmę: 

          1.1. gegužės–rugpjūčio mėn. nuo 20 val. iki 23 val.; 

          1.2. rugsėjo–balandžio mėn. nuo 19 val. iki 22 val. 

          2. Pramoginių renginių, kalendorinių ir kitų švenčių trukmę nustato organizatoriai.          

3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono valdybos 2000 m. gegužės 18 d. sprendimą Nr. 

210.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

 

 


